
HK FR
Prsten za vođenje klipa PF

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Materijal POM

Artikal
Naziv za klipove Težina 
 (kg)

HK FR 31 35
HK FR 36 40
HK FR 41 45
HK FR 44 50
HK FR 50 55 1
HK FR 54 60
HK FR 59 65
HK FR 64 70
HK FR 74 80 2
HK FR 84 90
HK FR 104 110
HK FR 114 120

Inserted piston 25/35
Inserted piston 30/40
Inserted piston 35/45
Inserted piston 40/50
Inserted piston 45/55
Inserted piston 50/60
Inserted piston 55/65
Inserted piston 60/70
Inserted piston 70/80
Inserted piston 80/90
Inserted piston 110
Inserted piston 120

0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01

je oprema za sledeće proizvode
HK PF Klipovi sa vođicom za uranjajući cilindar


